Sono una persona molto attiva, mi piace praticare sport e viaggiare.

2   I numeri da 100 a 1.000.000

Ascolta e ripeti i numeri

100  cento 1.000  mille

200  duecento 1.990 millenovecentonovanta

300  trecento 2.000  duemila

500  cinquecento 2.021  duemilaventuno

600  seicento 3.200  tremiladuecento

750  settecentocinquanta 10.000  diecimila

890  ottocentonovanta 25.000  venticinquemila

914  novecentoquattordici 1.000.000  un milione

Rispondi oralmente alle domande

▪ Quanto paghi di a�tto?        ▫ 790 €

▪ Qual è l’anno della scoperta dell’America?    ▫  1492

▪ Qual è il prezzo della macchina che vuoi comprare?   ▫ 10.900 €

3   Le date

Per dire la data si usa la seguente struttura: